
第３３号議案

合葬式市営墓地整備工事請負契約の変更について

令和４年１２月１日に報告第１９号で報告した合葬式市営墓地整備工事請負

契約について次のとおり変更したいので議会の議決を求める。

令和５年２月２１日提出

豊川市長 竹 本 幸 夫

変更事項

契約金額

変更前の金額 ２６９，９２１，３００円

変更後の金額 ２９１，６１３，３００円



参考資料

合葬式市営墓地整備工事請負契約（令和４年第５７号議案（当初）及び

令和４年報告第１９号（第１回変更））

１ 契約の目的 合葬式市営墓地整備工事

工事の概要 ⑴ 敷地造成工事一式

⑵ 擁壁工事一式

⑶ 構造物撤去工事一式

⑷ 植栽工事一式

⑸ 給水設備工事一式

⑹ 雨水排水設備工事一式

２ 契約の方法 制限付き一般競争入札による契約

３ 契約金額 ２６１，６９０，０００円（当初）

２６９，９２１，３００円（第１回変更）

４ 契約の相手方 岡田・藤原特定建設工事共同企業体

代表者 豊川市白鳥町京次５２－１

岡田建設株式会社

代表取締役 岡 田 司

構成員 豊川市土筒町前屋敷１２

藤原建設株式会社

代表取締役 藤 原 宏 典


